

Российская Федерация Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.05.2020 № 393 г.Чудово

О внесении изменений в состав оперативного штаба по организации проведения мероприятий по предупреждению и борьбе с коронавирусной инфекцией, вызванной COVID-19 на территории Чудовского муниципального района

постановляю:

- 1. Внести в состав оперативного штаба по организации проведения мероприятий по предупреждению и борьбе с коронавирусной инфекцией, вызванной COVID-19 на территории Чудовского муниципального района, утвержденный постановлением Администрации Чудовского муниципального района от 03.04.2020 № 290 «О создании оперативного штаба по организации проведения мероприятий по предупреждению и борьбе с коронавирусной инфекцией, вызванной COVID-19 на территории Чудовского муниципального района», (далее Оперативный штаб), следующие изменения:
 - 1.1. включить в состав Оперативного штаба:

Баёву Г.В., исполняющую обязанности главного врача государственного областного бюджетного учреждения здравоохранения «Чудовская центральная районная больница» (по согласованию);

Здорову О.А., заведующую отделом благоустройства, дорожного хозяйства и транспорта Администрации Чудовского муниципального района;

Хатуницкого А.В., директора Муниципального казенного учреждения «Единая дежурно-диспетчерская и транспортно-хозяйственная служба Администрации Чудовского муниципального района»;

- 1.2. считать Должикову И.В., заместителем Главы администрации Чудовского муниципального района;
- 1.3. исключить из состава Оперативного штаба Добрягину Т.Д., Федюкова А.Н.

ло-3 № 405-п 2. Опубликовать постановление в бюллетене «Чудовский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального района.

Глава муниципального района Н.В. Хатунцев